
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ ΠΑΤΡΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ 

 

Προκήρυξη για την πρόσληψη Εντεταλμένων Διδασκόντων του Τμήματος Φιλοσοφίας,  υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 78510/24-10-2023 ΑΔΑ: ΨΟΒΙ469Β7Θ-Υ1Κ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «Νεότερη και Σύγχρονη Ευρωπαϊκή Ιστορία Θεσμών και Ιδεών 

(17ος-20ος αιώνας)» 

ΜΑΘΗΜΑ: PHS_12.16 «Ευρωπαϊκή Ιστορία Θεσμών και Ιδεών (17ος -20ος αιώνας)» 

Αρ. πρωτ. αίτησης 83736/06.11.2023 ( επιλεγείς) 

Αρ. πρωτ. αίτησης 86228/10.11.2023 

Αρ. πρωτ. αίτησης 82729/3.11.2023 

Αρ. πρωτ. αίτησης 86202/10.11.2023 

Αρ. πρωτ. αίτησης 83738/06.11.2023 

 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «Νεότερη και Σύγχρονη Ελληνική Ιστορία Θεσμών και Ιδεών 

(17ος-20ος αιώνας)» 

ΜΑΘΗΜΑ: PHS_12.17  «Ελληνική Ιστορία Θεσμών και Ιδεών (17ος -20ος αιώνας)» 

Αρ. πρωτ. αίτησης 83736/06.11.2023 (επιλεγείς) 

Αρ. πρωτ. αίτησης 86202/10.11.2023 

 

 

Προθεσμία για υποβολή ενστάσεων από σήμερα 15-1-2024 έως και Παρασκευή 19-1-2024. 

 

Από τη γραμματεία του Τμήματος 


